
 

PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 

Caçapava do Sul – RS – Capital Farroupilha 

 

Rua Barão de Caçapava, 621 – CEP 96.570-000 – Caçapava do Sul - RS 
Site: www.camaracacapava.rs.gov.br Email: contato@cacapava.rs.gov.br Fone: (55) 3281-2044 / 2428 

EDITAL NÚMERO 064/2025 

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 044/2025 

A Presidente da Câmara de Vereadores de Caçapava do Sul, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a 
legislação vigente, TORNA PÚBLICO, o Processo de Dispensa de Licitação nº 044/2025, com fundamento no art. 75 da 

Lei 14.133/21. 

1.0 Objeto: 

Execução de serviço de limpeza geral predial, compreendendo: 

• Limpeza de aberturas internas e externas; 

• Limpeza de vidros e esquadrias; 

• Limpeza de pisos, paredes e tetos; 

• Limpeza completa de mobiliário; 

• Remoção de poeira, resíduos de obra; 

• Limpeza completa de banheiros; 

• Remoção localizada de mofo. 

• Organização geral dos ambientes após a execução dos serviços. 

CNPJ: 57.300.064/0001-25 – DONA LIMPEZA 

VALOR TOTAL: R$3800,00 (três mil e oitocentos reais). 

2.0 Dotações: 

010310001.2.00.1000 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO 

 3.3.90.39.00.00.00 SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA – 9 

 

Caçapava do Sul, 12 de Dezembro de 2025. 

 
 

 

José Celso Brito Teixeira 
Presidente Câmara de Vereadores Caçapava do Sul 

 

http://www.camaracacapava.rs.gov.br/
mailto:contato@cacapava.rs.gov.br

